8 中国银行股份有限公司－信诚新兴产业混合型证券投资基金 11,704,254 0.90

9 义乌市衡英企业管理合伙企业（有限合伙） 11,108,890 0.85

10 南京州博方维企业管理中心（有限合伙） 6,806,300 0.52

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例
（%）

1 陈刚 234,271,342 17.98

2 和谐天明投资管理（北京）有限公司－义乌奇光股权投资合伙企
业（有限合伙） 159,510,441 12.25

3 上海新达浦宏投资合伙企业（有限合伙） 71,917,291 5.52

4 香港中央结算有限公司 33,971,417 2.61

5 澳门金融管理局－自有资金 18,302,973 1.41

6 韩国银行－自有资金 13,589,852 1.04

7 中国银行股份有限公司－信诚新兴产业混合型证券投资基金 11,704,254 0.90

8 义乌市衡英企业管理合伙企业（有限合伙） 11,108,890 0.85

9 南京州博方维企业管理中心（有限合伙） 6,806,300 0.52

10 中国银行股份有限公司－华泰柏瑞中证光伏产业交易型开放式
指数证券投资基金 6,803,060 0.52

特此公告。
上海爱旭新能源股份有限公司董事会
2023年 4月 27日

证券代码：603613 证券简称：国联股份 公告编号：2023-035

北京国联视讯信息技术股份有限公司
2022 年前三季度业绩更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
2022年，北京国联视讯信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“国联股份”）将部分自营交易

额调整为净额法确认收入。 因此对 2022年前三季度业绩进行更正公告。
一、业绩公告情况
（一）业绩期间
2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日。
（二）业绩披露情况
公司分别于 2022年 4月 22日、8月 16日、10月 28 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.

cn）披露了《2022 年第一季度报告》、《2022 年半年度报告》、《2022 年第三季度报告》具体情况请见公
告。

（三）将部分自营交易额调整为净额法确认收入前后的业绩情况对比
单位：元

项目

第一季度（1-3月份） 第二季度（4-6月份） 第三季度（7-9月份）

更正前 更正后 更正前 更正后 更正前 更正后

营业收入 12,137,927,945.28 7,054,357,982.08 15,756,667,251.73 8,907,981,766.52 18,391,859,486.77 9,282,093,866.01

归属于上市公司
股东的净利润 155,144,879.59 155,144,879.59 272,232,114.94 272,232,114.94 255,474,245.31 255,474,245.31

归属于上市公司
股东的扣除非经
常性损益后的净
利润

144,985,171.23 144,985,171.23 239,912,308.02 239,912,308.02 236,501,743.78 236,501,743.78

经营活动产生的
现金流量净额 110,887,463.85 110,887,463.85 627,775,953.87 627,775,953.87 133,715,301.10 133,715,301.10

二、 业绩更正的主要原因
2022年，公司将部分交易调整为净额法确认收入，2022年实现营业收入 402.69亿元，其中按总额

法确认收入 396.92亿元，按净额法确认收入 5.77亿元，由此公司对 2022 年第一季度、第二季度、第三
季度营业收入进行了修正。

三、风险提示
公司不存在可能对本次业绩公告内容产生重大影响的其他不确定因素。
敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。
北京国联视讯信息技术股份有限公司董事会
2023年 4月 28日

证券代码：603613 证券简称：国联股份 公告编号： 2023-031

北京国联视讯信息技术股份有限公司
关于独立董事任期届满

暨提名第八届董事会独立董事的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
北京国联视讯信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“国联股份”）独立董事李玉华先生、刘

松博先生、马江涛先生、边江先生任期自 2017年 5月 12日起至 2023年 5月 11日止，即将六年届满。
根据证监会《上市公司独立董事规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—规范运

作》、《公司章程》的有关规定，上述 4 位独立董事在任期届满后不再担任独立董事及其在董事会各专
门委员会中的相关职务。

公司董事会对李玉华先生、刘松博先生、马江涛先生、边江先生在担任公司独立董事职务期间为